
ZARZĄDZENIE NR 905/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania rocznego z działalności Nidzickiego Ośrodka Kultury w Nidzicy za 
rok 2020 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.), art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U z 2021 r., poz. 217 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam bilans, rachunek zysków i strat oraz informację dodatkową Nidzickiego Ośrodka Kultury 
w Nidzicy sporządzone na dzień 31.12.2020 r., wyrażające się sumą aktywów – 220.454,88 zł. i sumą pasywów- 
220.454,88 zł. Wynik finansowy w roku 2020 w kwocie (-) 1.362,17 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

Przyjęty 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


